
ESTADO DO ACRE

SECRETARIA DE ESTADO DE INDÚSTRIA, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

Av. Getúlio Vargas, 1782, - Bairro Bosque, Rio Branco/AC, CEP 69908-650
Telefone: - http://www.seict.ac.gov.br

  
Processo nº 0761.013652.00018/2020-47

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

 

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 258/2020 - CPL 04

PROCESSO SEICT Nº 0761.013652.00018/2020-47

 

Para que produza seus efeitos legais em sua plenitude, atentando para a legalidade do processo
licitatório, HOMOLOGO todos os atos praticados pela comissão e pela equipe de apoio referente
ao PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 258/2020 - CPL 04 cujo objeto é a contratação de pessoa
jurídica especializada em outsourcing de impressão sustentável através com equipamentos
reprográcos/impressão/digitalização, incluindo a manutenção preventiva e corretiva, assistência
técnica, com reposição de peças, software para gerenciamento, software de reorestamento
ambiental, mão de obra e fornecimento de suprimentos originais necessários (incluindo papel A4,
A3, rolos de ploter), solicitado pelo Memorando nº 164/2020/SEICT - DIRTI, em favor da empresa
AMAZONAS COPIADORA LTDA, vencedora com o valor global de R$ 2.537.000,000 (dois
milhões quinhentos e trinta e sete mil reais).

Documento assinado eletronicamente por ANDERSON ABREU DE LIMA,
Secretário de Estado, em 08/02/2021, às 14:44, conforme horário oficial do
Acre, com fundamento no art. 11, § 3º, da Instrução Normativa Conjunta
SGA/CGE nº 001, de 22 de fevereiro de 2018.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://www.sei.ac.gov.br/autenticidade, informando o código verificador
1138946 e o código CRC AF815184.

Referência: Processo nº 0761.013652.00018/2020-
47 SEI nº 1138946

Termo de Homologação SEICT - DLC 1138946         SEI 0761.013652.00018/2020-47 / pg. 1

http://cge.ac.gov.br/cont/index.php/instrucoes-normativas/in-2018?download=212:in-conjunta-sga-cge-n-001-2018-regulamentacao-do-sistema-sei-ac
http://www.sei.ac.gov.br/autenticidade

	Termo de Homologação SEICT - DLC 1138946

